На бланке предприятия
Директору ЧУ ДО «Сфера»
Крисановой А.А.
Письмо-заявка
[bookmark: _GoBack]     Просим Вас обучить и аттестовать персонал по программе «________________»
	№ п/п
	        ФИО (полностью)
	Год
рождения
	Образование
	Должность, (профессия) и стаж работы  (в этой должности) на данном предприятии
	Дата предыдущей аттестации, группа по э/б и оценка
	В качестве кого аттестуется

	1.

	2.

Полное наименование организации  __________________________________________________________

Краткое наименование организации ____________________________________________________________
Юридический адрес_________________________________________________________________________
Фактический адрес__________________________________________________________________________
ИНН/КПП:________________________________________________________________________________
Телефон/факс:_____________________________________________________________________________
Банковские реквизиты:
Наименование банка:________________________________________________________________________
Расчетный счет_____________________________________________________________________________
Корр.счет:_________________________________________________________________________________
БИК________________________ОКПО____________________ОГРН________________ОКВЭД_________

Генеральный директор

Главный бухгалтер
М.П.

Исполнитель (ФИО полностью)____________________________________________________
Контактный телефон (рабочий, мобильный)__________________________________________